rint Fabricenses. Ego namque, cum primum scivero adesse te intra Fabricensium limina, non committam, sed alacrem videas tyrouem; succedctque Tulliana deindè casa, quæ Tulliani nomen sortiri non potest meliori modo. Cætera coram. Litteras Antistiti meo beri reddidi, quas mirâ voluptate iterum et iterum perlustravit.

Dominum de Montrotier, hodiè ad Marchionem Pansorlinum redeuntem, tuo nomine adeò opportunè salutavi, ut cum eo vel eâ causâ actum optimè ducam, quod de te Annecio ultima discedenti verba animo sint injecta. quasi odoratissimum oblectamentum.

M CXXXIII.

Le President Fabre, à S. François de Sales.

Sur les recommandations relatives aux procez pendans devant le Senat de Savoie.

Chambery, 31 mars 1594.

Le desir que j'avois de garder le silence, et dont je recognois aujourd'hui l'inopportunité, a deu ceder à la lecture de vostre lettre, qui me fait voir qu'en interrompant nostre correspondance, vous n'aviez pas intention de la cesser.

Je vous escriis donc de nouveau, affin que vous sçachiez que je n'ay et je n'auray jamais d'autre vœu que de regler mes pensées et mes actions sur les vostres.

Quant à l'affaire des Tulliens, vous vous monstrez bien genereux en regardant comme un bienfaict de ma part des devoirs que je ne pouvois laisser sans peché.

J'ay fait pour la cause de Mellier ce qui estoit possible de faire en ce moment, et je luy preuveray, en toutes autres circonstances, que vostre recommandation est profondement gravée dans ma memoire.

Je n'ay pas encore fixé l'espoque de

SILENTII mei votum, et ego nunc quidem agnosco, improbum, fregit lectio tuarum litterarum, ex quibus cognovi in tantâ istâ taciturnitate nihil minus quam tacendi animum te in votis habuisse.

Itaque rescribo ad te, ut intelligas id unum mihi votum esse foreque perpetuum, ut voluntates et actiones meas omnes ad exemplum tuum accommodem.

De Tullianorum negotio quod habes, gratiam facis tu liberaliter, qui in beneficiorum loco ponis officia quæ a me sine scelere prætermitti non potuerunt.

In Mellierei causâ feci quod impræsentiarum fieri potuit, curaboque in cæteris omnibus ut commendationis tuæ memoriam sentiat apud me manere altâ mente repostam.

De meâ ad vos protectione ni-

hildum habeo constituti; sed si quid me morabitur, tuum erit quam mihi jampridem dedisti fidem præstare, et ad nos venire. Hic enim videre te quam Necii malo.

Interea benè vale, et in Christo lætus sanusque vive.

mon voyage auprès de vous; mais si quelque chose s'y oppose, ce sera à vous à venir icy, car vous me l'avez promis depuis bien long-tems. D'ailleurs, j'ayme mieux vous voir icy qu'à Annessy.